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W dniu wczorajszym bardzo silna wyprzedaŜ, 
szczególnie na rynku ropy naftowej, gdzie w 
obecnej sytuacji trudno juŜ mówić o tendencji 
wzrostowej, nawet w średnim terminie. Wobec taki 
silnego ruchu moŜna spodziewać się jego 
kontynuacji, dlatego dobrym pomysłem moŜe być 
sprzedaŜ w razie cofnięcia w górę w okolice 38-
50% ostatniego zjazdu.  
 
Na rynku gazu sytuacja jest dość niejasna, 
mieliśmy wprawdzie wybicie z konsolidacji dołem, 
rynek jednak wyraźnie nie kwapi się do kontynuacji 
trendu z pierwszego kwartału. Mimo to w dalszym 
ciągu wskazana jest raczej pozycja krótka.  
 
Zdecydowanie warto teraz obserwować rynek 
miedzi, gdzie silna przecena doprowadziła do 
zejścia na poziom 61.8% ostatniego impulsu 
wzrostowego. W tym miejscu moŜe nastąpić 
przynajmniej krótkie zatrzymanie rynku, agresywna 
strategia zakłada otworzenie pozycji długiej z 
bliskim stopem licząc na reakcyjne odbicie.  
 
Złoto odbiło się wczoraj od jednego z ostatnich 
istotnych poziomów geometrycznych, czyniąc 
wcześniej nowy szczyt, który mógł uruchomić wiele 
stopów na pozycjach krótkich, zanim rynek 
rozpoczął spadki. Ruch cen srebra był tradycyjnie 
większy procentowo niŜ złota, tym bardziej, Ŝe od 
jakiegoś czasu metal ten zachowywał się słabiej. 
Podobnie jak na ropie naftowej odbicia moŜna 
wykorzystywać do sprzedaŜy licząc na kolejny 
impuls.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 NajwaŜniejsze rynki  

 

 

 

 Dzisiaj w Azji  
 (sesja azjatycka trwa od 22:00 do 7:00)  

 

 

 

Baltic Dry Index (3354) 

 
Źródło: Bloomberg.com 
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Przygotował: 
Wojciech Gołębiewski 
w.golebiewski@idmsa.pl 
 
Tel. (22) 578 88 88 
 
Subskrypcja: 
Prosimy o kontakt z biurem 
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Warto przeczytać  
KE: Polska liderem wzrostu gospodarczego w UE – wyborcza.biz 
Debate: fair trade – www.economist.com 
 
 
Pomysł na dziś  
 
Miedź 
(COPPERJUL10) 
wykres godzinowy 
W pobliŜu waŜnych poziomów 
wsparcia, moŜliwe odbicie.  
 
 
Przed wejściem w jakąkolwiek 
transakcję zaleca się ustalenie 
poziomu zleceń obronnych typu 
STOP LOSS. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Podmiotem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego IDM S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego. 
 
Niniejsza publikacja została przygotowana przez Dom Maklerski IDMSA. wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi 
rekomendacji w rozumieniu przepisów Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji 
stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, ich emitentów lub wystawców. Wyłączną odpowiedzialność za 
decyzje inwestycyjne, podjęte lub zaniechane na podstawie raportu lub z wykorzystaniem wniosków w nim zawartych, ponosi 
inwestor. Właścicielem majątkowych praw autorskich do raportu jest Dom Maklerski IDMSA. Powielanie bądź publikowanie 
niniejszej publikacji lub jej części bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego IDMSA jest zabronione. 
 
Analityk (analitycy), którzy przygotowali powyŜszy raport, niniejszym oświadczają, Ŝe przygotowując ten raport wyrazili poglądy 
odzwierciedlające ich osobistą wiedzę na ten temat. Dom Maklerski IDM S.A. dołoŜył naleŜytej staranności przy sporządzaniu 
raportu, w celu zapewnienia, iŜ zawarte w nim informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji. Dom Maklerski IDM 
S.A. i jego pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak równieŜ nie odpowiadają za 
jakiekolwiek szkody powstałe w wyniku wykorzystywania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. 

Dział Rynków Zagranicznych     

Dom Maklerski IDM S.A.               IDM Dział Rynków Zagranicznych 
ul. Mały Rynek 7                            ul. Złota 59  
31-041 Kraków                              00-120  Warszawa 
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